
 
 

UCHWAŁA NR LV/446/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 24 września 2022 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2022r. poz.559 z późn.zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j.: 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn.zm.) - Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2022 o kwotę 2.001.240,00 zł  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 
budżetu wynosi ogółem 46.569.164,51 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.001.240,00 zł. 
w tym: 

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.001.240,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna  na rok 2022 o kwotę 2.001.240,00 zł   zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków 
budżetu wynosi ogółem 54.395.969,28 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
2.001.240,00 zł  w tym: 

1)  zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 40.024,80 zł, z czego: 

a)  zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 32.024,80 zł, 

b)  zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 8.000,00 zł, 

2)  zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.961.215,20 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6229



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr inż. Janusz Matoga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6229



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/446/2022 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 24 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2022 

Dochody Lp Dział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 2.001.240,00 
  Dochody bieżące - 2.001.240,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 
2180) (Pozostała działalność) 

- 2.001.240,00 

Razem: - 2.001.240,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6229



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/446/2022 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 24 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2022 

Wydatki L
p. 

Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 2.001.240,00 
  85395 Pozostała działalność - 2.001.240,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące - 2.001.240,00 

Razem:  - 2.001.240,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6229



Załącznik Nr 2.1. do uchwały Nr LV/446/2022 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 24 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2022 

Wydatki L
p. 

Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 2.001.240,00 
  85395 Pozostała działalność - 2.001.240,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 40.024,80 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 32.024,80 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
- 8.000,00 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.961.215,20 
Razem:  - 2.001.240,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6229



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/446/2022 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 24 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ROK 2022 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

§ Nazwa Zwiększenie 
zmniejszenie 

+/- 

Plan  
dochodów po 

zmianach 

Zwiększenie 
zmniejszenie 

+/- 

Plan 
wydatków po 

zmianach 
852   Pomoc społeczna  67.250,00  67.250,00 
 85295  Pozostała działalność  67.250,00   
  218

0 
Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19   

 67.250,00   

 85295  Pozostała działalność    67.250,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące    67.250,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   67.250,00 

   w tym:     
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
   6.750,00 

   (1.2) wydatki związane z 
realizacja zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

   60.500,00 

   Program Korpus Wsparcia 
Seniorów - moduł II 

   67.250,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

+2.001.240,00 2.001.240,00 +2.001.240,00 2.001.240,00 

 85395  Pozostała działalność +2.001.240,00 2.001.240,00   
  218

0 
Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19  

+2.001.240,00 2.001.240,00   

 85395  Pozostała działalność   +2.001.240,00 2.001.240,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +2.001.240,00 2.001.240,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek   +40.024,80 40.024,80 
   w tym:     
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
  +32.024,80 32.024,80 

   (1.2) wydatki związane z 
realizacja zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

  +8.000,00 8.000,00 

   (3) wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 

  +1.961.215,20 1.961.215,20 

   Dodatki węglowe wraz z kosztami 
obsługi 

  +2.001.240,00 2.001.240,00 

Razem:  +2.001.240,00 2.068.490,00 +2.001.240,00 2.068.490,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6229


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1.
	Zalacznik 3

		2022-09-27T12:10:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




